
Vlastnosti
• Menší verze většího modelu AeroScout S
• Létat se dá na fotbalových hřištích, ve velkých parcích, na louce apod.
• 100% kompletní včetně vysílače, baterie a nabíječky
• Vysílač MLP4 s technologií 2,4 GHz v módu 2
• Řízené funkce: směrovka, výškovka a motor
• Výkonný elektro motor pro dlouhou dobu letu až 10 minut
• Dobíjecí LiPol baterie Spektrum™ 800 mAh 1S 3,7V a USB nabíječ
• Lehká a neuvěřitelně odolná konstrukce EPP
• Tlačná vrtule pro lepší bezpečnost a ochranu vrtule a motoru
• Startujte na hladkém povrchu na podvozku s řiditelným kolečkem
• Když létáte na louce, můžete přistávat bez podvouku na břicho
• Rychlá a snadná montáž - nepotřebujete nástroje, připraven k letu 
  během několika minut
• Model je schopen provádět jednoduché akrobatické obraty

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

HBZ5700

Technické údaje
Rozpětí   710 mm
Délka   541 mm
Letová hmotnost  123 g
Elektro pohon  Stejnosměrný
Vrtule   130 x 70mm
Baterie   LiPol 800mAh 1S 3.7V 30C 
Vysílač   Hobbyzone MLP4 2.4GHz M2
Přijímač   Letová řídící jednotka 3 - v - 1
Nabíječ   1S LiPol USB 700mA JST
Kompatibilita Spektrum Ne

Tlačná vrtule
Mini AeroScout má osvědčenou kon-
cepci s tlačnou vrtulí. Protože vrtule je 
umístěna až za křídlem nad trupem, 
nemůže dojít k poškození vrtule při 

tvrdším přistání.

Odolná a lehká konstrukce
Díky použitému materiálu EPP a kom-
paktní velikosti s nízkou hmotností, je 
model velmi odolný vůči poškození. V 
případě, že dojde k havárii a poškoze-
ní na jakýchkoli součástech modelu, 

většinou se dají snadno opravit.

Snadná montáž
Mini AeroScout je dodáván z výroby s 
již nainstalovaným pohonem a elektro-
nikou. Vše co musíte udělat, je finální 
sestavení. Dříve než nabijete baterii, 

budete připraveni k letu.

Odnímací podvozek
Vzlétněte a přistávejte na hladkém 

povrchu pomocí přiloženého podvozku 
a řiditelnému ostruhovému kolu. Nebo 
sundejte podvozek, a vypusťte model z 
ruky, a poté přistaňte na louce na trávu.

Hobbyzone Mini AeroScout 0,77m RTF

RC model letadla Mini AeroScout o rozpětí 0,77m je ideální pro vaše první pokusy s létáním. Koncepce hornoplošníku, odolný 
materiál EPP, tlačná vrtule, to vše minimalizuje riziko poškození modelu při vašich prvních pokusech. Jednoduchá montáž, rychlá 
příprava k letu. Řízena je směrovka, výškovka a motor. Vše potřebné k provozu je obsahem balení včetně baterie a nabíječe.


